

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2** **Modernizace a obnova tělocvičny ZŠ TGM včetně jejího zázemí**
ZMĚNA 1

Zadavatel **Město Bílovec** IČO: **00297755**
Slezské náměstí 1/1 DIČ: **CZ00297755**
74301 Bílovec

Zhotovitel: **VYKI TOOLS GROUP s.r.o.** IČO: **27833062**
DIČ: **CZ278363062**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			29 622,76
PSV			-33 274,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-3 652,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-3 652,04 CZK
Základní DPH	21 %	-766,93 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH -4 418,97 CZK

v Novém Jičíně dne 03.02.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt : Modernizace a obnova tělocvičny ZŠ TGM včetně jejího zázemí						
3	dle SOD	0,00	3 499 000,00	734 790,00	4 233 790,00	100
3 1a	Způsobilé náklady - Stavební a udržovací práce	0,00	1 890 376,64	396 979,09	2 287 355,73	54
3 1b	Způsobilé náklady 40% podílu - Stavební a udržovací práce	0,00	664 157,44	139 473,06	803 630,50	19
3 1c	Nezpůsobilé náklady - Stavební a udržovací práce	0,00	472 470,47	99 218,80	571 689,27	14
3 2a	Způsobilé náklady - Elektroinstalace	0,00	279 411,02	58 676,31	338 087,33	8
3 2b	Způsobilé náklady 40% podílu - Elektroinstalace	0,00	171 874,38	36 093,62	207 968,00	5
3 2c	Nezpůsobilé náklady - Elektroinstalace	0,00	20 710,05	4 349,11	25 059,16	1
Celkem za stavbu		0,00	3 499 000,00	734 790,00	4 233 790,00	
3	dle Dodatku č.1	0,00	-3 652,04	-766,93	-4 418,97	
3 1a	Způsobilé náklady - Stavební a udržovací práce	0,00	4 318,20	906,82	5 225,02	
	vícepráce		98 845,52	20 757,56	119 603,08	
	méněpráce		-94 527,32	-19 850,74	-114 378,06	
3 1b	Způsobilé náklady 40% podílu - Stavební a udržovací práce	0,00	778,88	163,56	942,44	
	vícepráce		4 778,88	1 003,56	5 782,44	
	méněpráce		-4 000,00	-840,00	-4 840,00	
3 1c	Nezpůsobilé náklady - Stavební a udržovací práce	0,00	-8 749,12	-1 837,32	-10 586,44	
	vícepráce		10 546,70	2 214,81	12 761,51	
	méněpráce		-19 295,82	-4 052,12	-23 347,94	
3 2a	Způsobilé náklady - Elektroinstalace	0,00	0,00	0,00	0,00	
3 2b	Způsobilé náklady 40% podílu - Elektroinstalace	0,00	0,00	0,00	0,00	
3 2c	Nezpůsobilé náklady - Elektroinstalace	0,00	0,00	0,00	0,00	
Celkem za stavbu - dodatek č.1		0,00	-3 652,04	-766,93	-4 418,97	
Vícepráce - Celkem za stavbu - dodatek č.1		0,00	114 171,10	23 975,93	138 147,03	
Méněpráce - Celkem za stavbu - dodatek č.1		0,00	-117 823,14	-24 742,86	-142 566,00	
Celkem za stavbu		0,00	3 495 347,96	734 023,07	4 229 371,03	

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY						
3	Modernizace a obnova tělocvičny ZŠ TGM včetně jejího zázemí					

1a	Způsobilé náklady - Stavební a udržovací práce	0,00	4 318,20	906,82	5 225,02	
2a	Způsobilé náklady - Elektroinstalace	0,00	0,00	0,00	0,00	
1b	Způsobilé náklady 40% podílu - Stavební a udržovací práce	0,00	778,88	163,56	942,44	
2b	Způsobilé náklady 40% podílu - Elektroinstalace	0,00	0,00	0,00	0,00	
Celkem za stavbu - Způsobilé náklady			4 318,20	906,82	5 225,02	
Celkem za stavbu - Způsobilé náklady 40% podílu		0,00	778,88	163,56	942,44	

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY						
3	Modernizace a obnova tělocvičny ZŠ TGM včetně jejího zázemí	0,00	-8 749,12	-1 837,32	-10 586,44	
1c	Stavební rozpočet	0,00	-8 749,12	-1 837,32	-10 586,44	
2c	Elektroinstalace	0,00	0,00	0,00	0,00	
Celkem za stavbu - Nezpůsobilé náklady		0,00	-8 749,12	-1 837,32	-10 586,44	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	HSV			0,00	
3	Svislé konstrukce	HSV			1 751,45	
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			35 189,90	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-20 145,20	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	
64	Výplně otvorů	HSV			8 250,00	
740	Elektromontáže - zkoušky a revize	HSV			0,00	
741	Elektroinstalace - silnoproud	HSV			0,00	
742	Elektroinstalace - slaboproud	HSV			0,00	
748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	HSV			0,00	
750	RS-TV - Rozvaděče	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 761,53	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			426,72	
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	

721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00	
722	Vnitřní vodovod	PSV			0,00	
725	Zařizovací předměty	PSV			0,00	
735	Otopná tělesa	PSV			-23 090,40	
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			0,00	
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			0,00	
776	Podlahy povlakové	PSV			0,00	
781	Obklady keramické	PSV			0,00	
783	Nátěry	PSV			-8 719,20	
784	Malby	PSV			-1 465,20	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			2 388,36	
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	ON			0,00	
VRN9	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					-3 652,04	0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Rekonstrukce - modernizace
O:	3	Modernizace a obnova tělocvičny ZŠ TGM včetně jejího zázemí
R:	1	Stavební rozpočet - část Tělocvična

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY :

Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				54 302,84
	1	602011105R00 Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, sanační, , , po jednotlivých vrstvách sanační omítka pod obložením : $0,5 \cdot (10 \cdot 2 - 2,15 - 2,1 + 18,91 \cdot 2 + 4,55 \cdot 2)$ $-0,9 \cdot 0,5 \cdot 3$	m2	29,98500	90,00	2 698,65
						31,33500 -1,35000
	2	602011121RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 40 mm, po jednotlivých vrstvách sanační omítka pod obložením : $0,5 \cdot (10 \cdot 2 - 2,15 - 2,1 + 18,91 \cdot 2 + 4,55 \cdot 2)$ $-0,9 \cdot 0,5 \cdot 3$	m2	29,98500	1 151,00	34 512,74
						31,33500 -1,35000
	3	602011124R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva podkladní, sanační, , tloušťka vrstvy 15 mm, po jednotlivých vrstvách sanační omítka pod obložením : $0,5 \cdot (10 \cdot 2 - 2,15 - 2,1 + 18,91 \cdot 2 + 4,55 \cdot 2)$ $-0,9 \cdot 0,5 \cdot 3$	m2	29,98500	392,00	11 754,12
						31,33500 -1,35000
	4	602011151RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 3,5 mm, po jednotlivých vrstvách sanační omítka pod obložením : $0,5 \cdot (10 \cdot 2 - 2,15 - 2,1 + 18,91 \cdot 2 + 4,55 \cdot 2)$ $-0,9 \cdot 0,5 \cdot 3$	m2	29,98500	178,00	5 337,33
						31,33500 -1,35000
	Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				-22 875,62
	6	601011141RT3 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm, po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení. $-(79,2 \cdot 0,5 + 31,845)$	m2	-71,44500	204,00	-14 574,78
						-71,44500
Z 1.1	622904121	Ruční čištění ocelovým kartáčem "reprofilace - sanace konstrukční výztuže betonového stropu" $(206,58 - 79,2) \cdot 30\%$	m2	31,84500	176,00	5 604,72
						31,84500
Z 1.2	610412111	Úprava vnitřních povrchů cem. mlékem 1 x "reprofilace - sanace konstrukční výztuže betonového stropu" $(206,58 - 79,2) \cdot 30\%$	m2	31,84500	21,00	668,75
						31,84500
Z 1.3	602011102	Podhoz cementový ručně "reprofilace - sanace konstrukční výztuže betonového stropu" $(206,58 - 79,2) \cdot 30\%$	m2	31,84500	82,50	2 627,21
						31,84500
Z 1.4	602011112	Omítka jádrová, ručně tloušťka vrstvy 10 mm "reprofilace - sanace konstrukční výztuže betonového stropu" $(206,58 - 79,2) \cdot 30\%$	m2	31,84500	285,00	9 075,83
						31,84500
Z 1.5	611451111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřní, stropů nanášená ručně "reprofilace povrchu betonového stropu" $(206,58 - 79,2) \cdot 30\%$	m2	31,84500	400,00	12 738,00
						31,84500
Z 1.6	614472101	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm "reprofilace - sanace konstrukční výztuže betonového stropu" $(206,58 - 79,2) \cdot 30\%$	m2	31,84500	170,50	5 429,57
						31,84500
	7	601016193R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí hloubková penetrace stropů akrylátová po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 6	m2	-71,44500	88,00	-6 287,16
						-71,44500
	8	602011141RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm, po jednotlivých vrstvách $6,69 \cdot (4,3 \cdot 2 + 4 \cdot 2 + 18,91 \cdot 2 + 10 \cdot 2)$ $3,0 \cdot (2,2 + 2,0 \cdot 2) - 1 \cdot 2$ $-((1,5 \cdot 3 \cdot 5 + 1,5 \cdot 3 \cdot 4 + 2,1 \cdot 2,1 \cdot 2) + (2,1 \cdot 2,6 \cdot 2))$ $-(1 \cdot 2 \cdot 3)$ Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 29,985*1	m2	-29,98500	157,00	-4 707,65
						-29,98500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Rekonstrukce - modernizace
O:	3	Modernizace a obnova tělocvičny ZŠ TGM včetně jejího zázemí
R:	1	Stavební rozpočet - část Tělocvična

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	602016193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	-29,98500	77,00	-2 308,85
po jednotlivých vrstvách						
Odkaz na mn. položky pořadí 8						
				-29,98500		
11	611422321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových žebř., v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	-71,44500	268,00	-19 147,26
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
				-(79,2*0,5+31,845)	-71,44500	
12	612421311R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých	m2	-29,98500	140,00	-4 197,90
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
6,69*(4,3*2+4*2+18,91*2+10*2)						
3,0*(2,2+2,0*2)-1*2						
-((1,5*3*5+1,5*3*4+2,1*2,1*2)+(2,1*2,6*2))						
-(1*2*3)						
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 29,985*-1						
				-29,98500		
				-29,98500		
14	612481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	-29,98500	260,00	-7 796,10
Odkaz na mn. položky pořadí 12						
				-29,98500		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						211,73
32	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stropů, v rozsahu do 30 %	m2	-71,44500	37,00	-2 643,47
Odkaz na mn. položky pořadí 11						
				-71,44500		
34	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	29,43500	97,00	2 855,20
oprava ostění u dveří : (1+2,02*2)*0,55						
sanační omítka : 0,5*(10*2-2,15-2,1+18,91*2+4*2)						
				30,78500		
				-0,9*0,5*3	-1,35000	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						392,43
36	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m - VP	t	3,70000	381,00	1 409,70
36	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m - MP	t	-2,67000	381,00	-1 017,27
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou						
Díl: 735 Otopná tělesa						-19 090,40
73	735127110R00	Otopná tělesa ocelová článková doplňkové práce odpojení a připojení těles po nátěru	m2	-12,60000	61,00	-768,60
1*(1,8*7)						
				-12,60000		
74	735128110R00	Otopná tělesa ocelová článková doplňkové práce tlakové zkoušky	m2	-12,60000	57,00	0,00
1*(1,8*7)						
				12,60000		
75	735129140R00	Otopná tělesa ocelová článková montáž bez rozlišení, bez dodávky materiálu	m2	-12,60000	303,00	-3 817,80
1*(1,8*7)						
				12,60000		
76	735121810R00	Demontáž radiátorů ocelových článkových	m2	-12,60000	40,00	-504,00
1*(1,8*7)						
				12,60000		
77	735001	D+M nových termohlavíc k otopným tělesům	kus	-7,00000	700,00	-4 900,00
78	735002	Oprava a přetěsnění otopných těles	m2	-12,60000	500,00	-6 300,00
1*(1,8*7)						
				12,60000		
137	735003	D+M reflexní folie k otopným tělesům	ks	-7,00000	400,00	-2 800,00
Díl: 783 Nátěry						-8 719,20
117	783108812R00	Čištění povrchu otryskáním minerálním materiálem, stupeň očištění Sa 2, tryskací materiál křemičitán hlinitý	m2	-50,40000	173,00	-8 719,20
-(0,9*0,2*2)*20*7						
				-50,40000		
Díl: 784 Malby						-1 465,20
121	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	-39,60000	37,00	-1 465,20
Odkaz na mn. položky pořadí 33 :						
				0,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Rekonstrukce - modernizace
O:	3	Modernizace a obnova tělocvičny ZŠ TGM včetně jejího zázemí
R:	1	Stavební rozpočet - část Tělocvična

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 :		-39,60000		
122	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplišňová, jednonásobná	m2	0,00000	32,00	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 385,39000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 631,72030		0,00000		
123	784195312R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	0,00000	72,00	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 62,04200		0,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 569,67830		0,00000		
124	784195322R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	0,00000	78,00	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 385,39000				
125	784497941R00	Ostatní práce rozmývání podkladu, v místnostech do 3,8 m	m2	0,00000	13,00	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 631,72030		0,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 385,39000		0,00000		
126	784498911R00	Ostatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	0,00000	30,00	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 385,39000		0,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 631,72030		0,00000		
127	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	0,00000	17,00	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 385,39000		0,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 631,72030		0,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 561,62
128	979086213R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,	t	1,35000	919,00	1 240,65
		vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu,				
129	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,35000	249,00	336,15
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
130	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,25000	17,00	344,25
131	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,35000	350,00	472,50
132	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,35000	39,00	52,65
133	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	1,35000	1 250,00	1 687,50
128	979086213R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,	t	-0,84000	919,00	-771,96
		vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu,				
129	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,84000	249,00	-209,16
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
130	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-12,60000	17,00	-214,20
131	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,84000	350,00	-294,00
132	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-0,84000	39,00	-32,76
133	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	-0,84000	1 250,00	-1 050,00
Celkem						4 318,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Rekonstrukce - modernizace
O:	3	Modernizace a obnova tělocvičny ZŠ TGM včetně jejího zázemí
R:	1	Stavební rozpočet - část Zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY :

Díl: 3	Svislé konstrukce					1 141,45
Z 1.7	342241161R00	Příčky z cihel pálených plných, tl. 65 mm, na jakoukoliv maltu	m2	1,85000	617,00	1 141,45
		příčka WC nově vyzděná : 1,4*2,25-0,65*2		1,85000		
Díl: 64	Výplně otvorů					2 750,00
Z 1.8	642942111.RT2	Osazení ocelové zárubně, pl. do 2,5 m2; vč. dod. Zárubně 600x1970x100 mm	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00
		1,00000				
Díl: 96	Bourání konstrukcí					516,60
Z 1.9	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,20000	430,50	516,60
		0,6*2		1,20000		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					95,25
36	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	0,25000	381,00	95,25
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou				
Díl: 735	Otopná tělesa					-4 000,00
77	735001	D+M nových termohlavic k otopným tělesům	kus	-5,00000	350,00	-1 750,00
137	735003	D+M reflexní folie k otopným tělesům	ks	-5,00000	450,00	-2 250,00
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					275,58
128	979086213R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,	t	0,09000	919,00	82,71
		vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu,				
129	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,09000	249,00	22,41
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
130	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,35000	17,00	22,95
131	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,09000	350,00	31,50
132	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,09000	39,00	3,51
133	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,09000	1 250,00	112,50
Celkem						778,88

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Rekonstrukce - modernizace
O:	3	Modernizace a obnova tělocvičny ZŠ TGM včetně jejího zázemí
R:	1	Stavební rozpočet - Nezpůsobilé položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY :

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé konstrukce						610,00
Z 1.10	310236241RT1	Zazdívkva otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. 30 mm zazdívkvy komín. vybiracích otvorů : 2	ks	2,00000	305,00	610,00
					1,74000	
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						-19 112,94
CHODBA 001, m.č. 003						
1	602011105R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, sanační, , , po jednotlivých vrstvách 001 : (0,6-0,9)*(6*2+4,5*2-(1,4+0,9+0,7+1,3+0,9*2)+0,6*8)	m2	-5,91000	1 513,00	-8 941,83
					-5,91000	
2	602011121RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 40 mm, po jednotlivých vrstvách 001 : (0,6-0,9)*(6*2+4,5*2-(1,4+0,9+0,7+1,3+0,9*2)+0,6*8)	m2	-5,91000	1 151,00	-6 802,41
					-5,91000	
3	602011124R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva podkladní, sanační, , tloušťka vrstvy 15 mm, po jednotlivých vrstvách 001 : (0,6-0,9)*(6*2+4,5*2-(1,4+0,9+0,7+1,3+0,9*2)+0,6*8)	m2	-5,91000	392,00	-2 316,72
					-5,91000	
4	602011151RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 3,5 mm, po jednotlivých vrstvách 001 : (0,6-0,9)*(6*2+4,5*2-(1,4+0,9+0,7+1,3+0,9*2)+0,6*8)	m2	-5,91000	178,00	-1 051,98
					-5,91000	
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						2 730,42
CHODBA 001, m.č. 003						
Z 1.11	602011118RT5	Omítka jádrová vápenná, tl. 20 mm doplnění omítky : 5,91	m2	5,91000	462,00	2 730,42
					5,91000	
Díl: 64 Výplně otvorů						5 500,00
CHODBA 001, m.č. 003						
Z 1.8	642942111.RT2	Osazení ocelové zárubně.pl. do 2,5 m2; vč. dod. Zárubně 600x1970x100 mm 2,00000	ks	2,00000	2 750,00	5 500,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 033,20
CHODBA 001, m.č. 003						
Z 1.12	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,6*2*2	m2	2,40000	430,50	1 033,20
					2,40000	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-60,96
CHODBA 001, m.č. 003						
36	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	0,32000	381,00	121,92
36	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	-0,48000	381,00	-182,88
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						551,16
CHODBA 001, m.č. 003						
128	979086213R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu, vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu,	t	0,18000	919,00	165,42
129	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,18000	249,00	44,82
130	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,70000	17,00	45,90
131	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,18000	350,00	63,00
132	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,18000	39,00	7,02
133	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,18000	1 250,00	225,00
Celkem						-8 749,12

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Rekonstrukce - modernizace
O:	3	Modernizace a obnova tělocvičny ZŠ TGM včetně jejího zázemí
R:	2	Elektroinstalace - část Tělocvična

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00
1	460510086	Kabelové prostupy z trub plastových do otvoru ve zdivu, průměru do 20 cm	ks		300,00	0,00
2	460600041	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t		550,00	0,00
3	460600051	Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot za každé další podlaží	t		220,00	0,00
4	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t		225,00	0,00
5	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t		18,00	0,00
6	460680452	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm	ks		100,00	0,00
7	460680583	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m		140,00	0,00
8	PPV	Podíl přidružených výkonů	%		2,00	0,00
Díl: 740		Elektromontáže - zkoušky a revize				0,00
9	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení	ks			0,00
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00
10	091003030	Zapojení stávajících pohonů oken	hod			0,00
11	091003031	N	hod	0,00000		0,00
12	091003032	Zapojení stávajících ohřivačů teplé vody	hod	0,00000		0,00
13	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	ks			0,00
14	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	ks			0,00
15	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m		35,00	0,00
16	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m		35,00	0,00
17	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m		35,00	0,00
18	741122021	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x1,5 mm2 (CYKY)	m		35,00	0,00
19	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m		35,00	0,00
20	741122135	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý do 4x16 mm2 (CYKY)	m		35,00	0,00
21	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	ks			0,00
22	741210005	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 200 kg	ks			0,00
23	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	ks			0,00
24	741310104	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení žaluziový	ks			0,00
25	741310121	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 2-jednopolový	ks			0,00
26	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	ks	0,00000		0,00
27	741310125	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojí střídavý	ks	0,00000		0,00
28	741310131	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení třípólový	ks	0,00000		0,00
29	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	ks			0,00
30	741311005	Montáž čidlo pohybu stropní se zapojením vodičů	ks			0,00
31	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	ks			0,00
32	741313002PO	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE s ochranou proti přepětí T3 (D)	ks			0,00
33	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové	ks	0,00000		0,00
34	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m	%			0,00
35	998741300	Podružný materiál	%			0,00
36	PPV	Podíl přidružených výkonů	%			0,00
37	99900000740	vodič H07V-U 4 zelenožlutý (CY)	m			0,00
38	99900000780	vodič H07V-U 10 zelenožlutý (CY)	m			0,00
39	99903000165	kabel CYKY-O 3x1,5	m		30,00	0,00
40	99903000174	kabel CYKY-J 2x1,5	m		18,00	0,00
41	99903000175	kabel CYKY-J 3x1,5	m		23,00	0,00
42	99903000176	kabel CYKY-J 5x1,5	m		35,00	0,00
43	99903000195O	kabel CYKY-O 3x2,5	m		33,00	0,00
44	99903000270	kabel CYKY-O 4x1,5	m		30,00	0,00
45	99903000363	kabel CGSG 3Gx1,5	m		30,00	0,00
46	99903000364	kabel CGSG 5Gx1,5	m		47,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Rekonstrukce - modernizace
O:	3	Modernizace a obnova tělocvičny ZŠ TGM včetně jejího zázemí
R:	2	Elektroinstalace - část Tělocvična

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	99903000391	kabel CYKY-J 4x16	m		270,00	0,00
48	M001	Krabice přístrojová KP 67/3 KA	ks			0,00
49	M002	Krabice odbočná s víčkem KO 68 v a svorkovnici SP-66 KU 68-1903 KA	ks			0,00
50	M003	Krabice odbočná s víčkem KO 97 v a svorkovnici SP-96 KR 97/5 KA	ks			0,00
51	M005	Svorka krabicová 2x2,5	ks			0,00
52	M006	Svorka krabicová 4x2,5	ks			0,00
53	M007	Spínač kolébkový s krytem, řazení 1	ks			0,00
54	M008	Ovládač žaluziový	ks			0,00
55	M009	Spínač kolébkový s krytem, řazení 5	ks			0,00
56	M010	Spínač kolébkový s krytem, řazení 6	ks	0,00000		0,00
57	M011	Spínač kolébkový s krytem, řazení 6+6	ks	0,00000		0,00
58	M012	Spínač stiskací se signalizační doutnavkou, zapuštěný 25A/230Vac	ks	0,00000		0,00
59	M013	Snímač pohybu 180ST, 0-400W	ks	0,00000		0,00
60	M014	Snímač pohybu 360ST, 0-400W	ks	0,00000		0,00
61	M015	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem	ks			0,00
62	M016	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem s ochranou proti přepětí T3 (D)	ks			0,00
63	M017	Rámeček pro elektroinstalační přístroje	ks			0,00
Díl: 742		Elektroinstalace - slaboproud				0,00
64	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m			0,00
65	741112002	Montáž krabice zapuštěná plastová	ks			0,00
66	742110501	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním	ks			0,00
67	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m			0,00
68	742220255	Montáž sirény vnitřní pro vyhlášení poplachu	ks			0,00
69	742220255x	Montáž reproduktorové soustavy	ks			0,00
70	742330011	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	ks			0,00
71	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	ks			0,00
72	742330051	Popis portu datové zásuvky	ks			0,00
73	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	ks			0,00
74	998742203	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m	%			0,00
75	PM	Podružný materiál	%			0,00
76	PPV	Podíl přidružených výkonů	%			0,00
77	M010	Rámeček pro elektroinstalační přístroje	ks			0,00
78	99924010020	Krabice KPR68	ks			0,00
79	M018	Školní zvonek 75Vac/2mA; 70dB/1m	ks			0,00
80	M019	Reposousta 100V/6W; 92dB; 130-12000Hz	ks			0,00
81	M020	Datová zásuvka 1xRJ45 Cat.5e	ks			0,00
82	M021	Wifi Acces Point 300 Mbps AP/Hotspot, 2,4 GHz, 802.11n, MIMO 2x2 - vnitřní	ks			0,00
83	M022	Krabice KO100E s víčkem	ks			0,00
84	M023	Kabel reproduktorový SCY 2x4	m			0,00
85	M024	Kabel pro zvonek CYSY 2x1,5	m			0,00
86	M025	Kabel FTP 4x2x0,56 Cat.5e	m			0,00
87	M026	Ohebná trubka se střední mechanickou odolností bezhalogenová 1220HFPP L100	m			0,00
Díl: 748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				0,00
88	741371004x	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	ks			0,00
89	SV01	A - Svítidlo AObdélík, standardní optika (UGR<22), zespolu IP441x LED36S/840/-; 3600 lm; 0.80; 33 W	ks	0,00000		0,00
90	SV02	Sada pro přisazení svítidla A - 30x120 cm	ks	0,00000		0,00
91	SV03	B - Svítidlo BPřisazený tenký downlight, celé tělo IP44, výška rámečku 50 mm1x LED20S/830/-; 2100 lm.; 0.80; 21 W	ks	0,00000		0,00
92	SV04	C - Svítidlo CStřední LED světlomet, asymetrická optika1xLED120-4S/740 A; 12000 lm; 0.80; 95 W	ks			0,00
93	SV05	D - Svítidlo DStřední LED světlomet, asymetrická optika1xLED120-4S/740 S; 12000 lm; 0.80; 95 W	ks			0,00
94	SV06	Svítidlo NO1Nouzové světlo včetně piktogramu1x ET/1W/B; 130 lm; 0.80; 3 W	ks			0,00
95	SV07	Přisměvěk na recyklaci	ks			0,00
96	SV08	Přisměvěk na recyklaci	ks			0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Rekonstrukce - modernizace
O:	3	Modernizace a obnova tělocvičny ZŠ TGM včetně jejího zázemí
R:	2	Elektroinstalace - část Tělocvična

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 750		RS-TV - Rozvaděče				0,00
97	742330001	Montáž rozvaděče vestavného	ks			0,00
98	RD12	Revize rozvaděče	sd			0,00
99	RD01	Rozvodnice hybrid zapuštěná, 36 mod., s 1 MP, plechová perforovaná dvířka vč. příslušenství	ks			0,00
100	RD02	Vypínač 3P/63A	ks			0,00
101	RD03	Přepětová chránal+II. stupeň	ks			0,00
102	RD04	Kombinovaný jistič s chráničem 10kA2P/10A/B/30mA	ks			0,00
103	RD05	Kombinovaný jistič s chráničem 10kA2P/16A/B/30mA	ks			0,00
104	RD06	Jistič 10kA1P/2A/B	ks			0,00
105	RD07	Zásuvka 230V/10A s příslušenstvím	ks			0,00
106	RD08	Switch 5xLAN	ks			0,00
107	RD09	Kabely FTP různé barvy	ks			0,00
108	RD10	Svorka řadová pro vodič do 4mm	ks			0,00
109	RD11	Svorka řadová pro vodič do 2,5mm	ks			0,00
Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00
110	013254000	Dokumentace skutečného provedení elektroinstalací	soub			0,00
Díl: VRN9		Ostatní náklady				0,00
111	091003001	Demontáže stávající elektroinstalace	hod		350,00	0,00
112	091003003	Bez rozlišení - napojení na stávající elektroinstalaci	hod			0,00
113	091003004	Bez rozlišení - spolupráce s revizním technikem při revizi	hod			0,00
114	091003005	Bez rozlišení - spolupráce s ostatními profesemi, koordinace na stavbě	hod			0,00
115	091704003	Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)	soub			0,00
116	092203000	Náklady na zaškolení	hod			0,00
Celkem						0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Rekonstrukce - modernizace
O:	3	Modernizace a obnova tělocvičny ZŠ TGM včetně jejího zázemí
R:	2	Elektroinstalace - část Zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00
1	460510086	Kabelové prostupy z trub plastových do otvoru ve zdivu, průměru do 20 cm	ks		300,00	0,00
2	460600041	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t		550,00	0,00
3	460600051	Příplatek ke svislé dopravě sutí a vybouraných hmot za každé další podlaží	t		220,00	0,00
4	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t		225,00	0,00
5	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t		18,00	0,00
6	460680452	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm	ks		100,00	0,00
7	460680583	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m		140,00	0,00
8	PPV	Podíl přidružených výkonů	%		2,00	0,00
Díl: 740		Elektromontáže - zkoušky a revize				0,00
9	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení	ks			0,00

Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00
10	091003030	Zapojení stávajících pohonů oken	hod	0,00000		0,00
11	091003031	Zapojení stávajícího osoušeče	hod			0,00
12	091003032	Zapojení stávajících ohřivačů teplé vody	hod			0,00
13	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	ks			0,00
14	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	ks			0,00
15	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	0,00000		0,00
16	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m		35,00	0,00
17	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m		35,00	0,00
18	741122021	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x1,5 mm2 (CYKY)	m	0,00000		0,00
19	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m		35,00	0,00
20	741122135	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý do 4x16 mm2 (CYKY)	m	0,00000		0,00
21	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	ks			0,00
22	741210005	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 200 kg	ks	0,00000		0,00
23	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	ks			0,00
24	741310104	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení žaluziový	ks	0,00000		0,00
25	741310121	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 2-jednopolový	ks	0,00000		0,00
26	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	ks			0,00
27	741310125	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojité střídavý	ks			0,00
28	741310131	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení třípolový	ks			0,00
29	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	ks	0,00000		0,00
30	741311005	Montáž čidlo pohybu stropní se zapojením vodičů	ks	0,00000		0,00
31	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	ks			0,00
32	741313002PO	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE s ochranou proti přepětí T3 (D)	ks			0,00
33	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové	ks			0,00
34	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m	%			0,00
35	998741300	Podružný materiál	%			0,00
36	PPV	Podíl přidružených výkonů	%			0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Rekonstrukce - modernizace
O:	3	Modernizace a obnova tělocvičny ZŠ TGM včetně jejího zázemí
R:	2	Elektroinstalace - část Zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	99900000740	vodič H07V-U 4 zelenožlutý (CY)	m			0,00
38	99900000780	vodič H07V-U 10 zelenožlutý (CY)	m			0,00
39	99903000165	kabel CYKY-O 3x1,5	m		30,00	0,00
40	99903000174	kabel CYKY-J 2x1,5	m	0,00000		0,00
41	99903000175	kabel CYKY-J 3x1,5	m		23,00	0,00
42	99903000176	kabel CYKY-J 5x1,5	m	0,00000		0,00
43	99903000195O	kabel CYKY-O 3x2,5	m		33,00	0,00
44	99903000270	kabel CYKY-O 4x1,5	m	0,00000		0,00
45	99903000363	kabel CGSG 3Gx1,5	m	0,00000		0,00
46	99903000364	kabel CGSG 5Gx1,5	m	0,00000		0,00
47	99903000391	kabel CYKY-J 4x16	m	0,00000		0,00
48	M001	Krabice přístrojová KP 67/3 KA	ks			0,00
49	M002	Krabice odbočná s víčkem KO 68 v a svorkovnicíSP-66 KU 68-1903 KA	ks			0,00
50	M003	Krabice odbočná s víčkem KO 97 v a svorkovnicíSP-96 KR 97/5 KA	ks			0,00
51	M005	Svorka krabicová 2x2,5	ks			0,00
52	M006	Svorka krabicová 4x2,5	ks			0,00
53	M007	Spínač kolébkový s krytem, řazení 1	ks	0,00000		0,00
54	M008	Ovládač žaluziový	ks	0,00000		0,00
55	M009	Spínač kolébkový s krytem, řazení 5	ks	0,00000		0,00
56	M010	Spínač kolébkový s krytem, řazení 6	ks			0,00
57	M011	Spínač kolébkový s krytem, řazení 6+6	ks			0,00
58	M012	Spínač stiskací se signalizační doutnavkou, zapuštěný 25A/230Vac	ks			0,00
59	M013	Snímač pohybu180ST, 0-400W	ks			0,00
60	M014	Snímač pohybu360ST, 0-400W	ks			0,00
61	M015	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem	ks			0,00
62	M016	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem s ochranou proti přepětí T3 (D)	ks			0,00
63	M017	Rámeček pro elektroinstalační přístroje	ks			0,00
Díl: 742		Elektroinstalace - slaboproud				0,00
64	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m			0,00
65	741112002	Montáž krabice zapuštěná plastová	ks	0,00000		0,00
66	742110501	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním	ks			0,00
67	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m			0,00
68	742220255	Montáž sirény vnitřní pro vyhlášení poplachu	ks	0,00000		0,00
69	742220255x	Montáž reproduktorové soustavy	ks	0,00000		0,00
70	742330011	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	ks	0,00000		0,00
71	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	ks			0,00
72	742330051	Popis portu datové zásuvky	ks			0,00
73	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	ks			0,00
74	998742203	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m	%			0,00
75	PM	Podružný materiál	%			0,00
76	PPV	Podíl přidružených výkonů	%			0,00
77	M010	Rámeček pro elektroinstalační přístroje	ks			0,00
78	99924010020	Krabice KPR68	ks			0,00
79	M018	Školní zvonek 75Vac/2mA; 70dB/1m	ks	0,00000		0,00
80	M019	Reposoustava 100V/6W; 92dB; 130-12000Hz	ks	0,00000		0,00
81	M020	Datová zásuvka 1xRJ45 Cat.5e	ks			0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Rekonstrukce - modernizace
O:	3	Modernizace a obnova tělocvičny ZŠ TGM včetně jejího zázemí
R:	2	Elektroinstalace - část Zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
82	M021	Wifi Acces Point 300 Mbps AP/Hotspot, 2,4 GHz, 802.11n, MIMO 2x2 - vnitřní	ks	0,00000		0,00
83	M022	Krabice KO100E svíčkem	ks	0,00000		0,00
84	M023	Kabel reproduktorový SCY 2x4	m	0,00000		0,00
85	M024	Kabel pro zvonek CYSY 2x1,5	m	0,00000		0,00
86	M025	Kabel FTP 4x2x0,56 Cat.5e	m			0,00
87	M026	Ohebná trubka se střední mechanickou odolností bezhalogenová 1220HFPP L100	m			0,00
Díl: 748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				0,00
88	741371004x	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	ks			0,00
89	SV01	A - Svítidlo AObdélník, standardní optika (UGR<22), zespuďu IP441x LED36S/840/-; 3600 lm; 0.80; 33 W	ks			0,00
90	SV02	Sada pro přisazení svítidla A - 30x120 cm	ks			0,00
91	SV03	B - Svítidlo BPřisazený tenký downlight, celé tělo IP44, výška rámečku 50 mm1x LED20S/830/-; 2100 lm; 0.80; 21 W	ks			0,00
92	SV04	C - Svítidlo CStřední LED světlořmet, asymetrická optika1xLED120-4S/740 A; 12000 lm; 0.80; 95 W	ks	0,00000		0,00
93	SV05	D - Svítidlo DStřední LED světlořmet, asymetrická optika1xLED120-4S/740 S; 12000 lm; 0.80; 95 W	ks	0,00000		0,00
94	SV06	Svítidlo NO1Nouzové světlo včetně piktogramu1x ET/1W/B; 130 lm; 0.80; 3 W	ks	0,00000		0,00
95	SV07	Přisměvěk na recyklaci	ks	0,00000		0,00
96	SV08	Přisměvěk na recyklaci	ks			0,00
Díl: 750		RS-TV - Rozvaděče				0,00
97	742330001	Montáž rozvaděče vestavného	ks	0,00000		0,00
98	RD12	Revize rozvaděče	sd			0,00
99	RD01	Rozvodnice hybrid zapuštěná, 36 mod., s 1 MP, plechová perforovaná dvířka vč. příslušenství	ks	0,00000		0,00
100	RD02	Vypínač 3P/63A	ks	0,00000		0,00
101	RD03	Přepětová chranař+II. stupeň	ks	0,00000		0,00
102	RD04	Kombinovaný jistič s chráničem 10kA2P/10A/B/30mA	ks	0,00000		0,00
103	RD05	Kombinovaný jistič s chráničem 10kA2P/16A/B/30mA	ks	0,00000		0,00
104	RD06	Jistič 10kA1P/2A/B	ks	0,00000		0,00
105	RD07	Zásuvka 230V/10A s příslušenství	ks	0,00000		0,00
106	RD08	Switch 5xLAN	ks	0,00000		0,00
107	RD09	Kabely FTP různé barvy	ks	0,00000		0,00
108	RD10	Svorka řadová pro vodič do 4mm	ks	0,00000		0,00
109	RD11	Svorka řadová pro vodič do 2,5mm	ks	0,00000		0,00
Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00
110	013254000	Dokumentace skutečného provedení elektroinstalací	soub			0,00
Díl: VRN9		Ostatní náklady				0,00
111	091003001	Demontáže stávající elektroinstalace	hod		350,00	0,00
112	091003003	Bez rozlišení - napojení na stávající elektroinstalaci	hod	0,00000		0,00
113	091003004	Bez rozlišení - spolupráce s revizním technikem při revizi	hod			0,00
114	091003005	Bez rozlišení - spolupráce s ostatními profesemi, koordinace na stavbě	hod			0,00
115	091704003	Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)	soub			0,00
116	092203000	Náklady na zaškolení	hod			0,00
Celkem						0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Rekonstrukce - modernizace
O:	3	Modernizace a obnova tělocvičny ZŠ TGM včetně jejího zázemí
R:	2	Elektroinstalace - Nezpůsobilé položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 740 Elektromontáže - zkoušky a revize						0,00
9	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení	ks			0,00
4						
Díl: 750 RS-TV - Rozvaděče						0,00
98	RD12	Revize rozvaděče	sd			0,00
Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce						0,00
110	013254000	Dokumentace skutečného provedení elektroinstalací	soub			0,00
Díl: VRN9 Ostatní náklady						0,00
113	091003004	Bez rozlišení - spolupráce s revizním technikem při revizi	hod			0,00
114	091003005	Bez rozlišení - spolupráce s ostatními profesemi, koordinace na stavbě	hod			0,00
115	091704003	Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)	soub			0,00
116	092203000	Náklady na zaškolení	hod			0,00
Celkem						0,00